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Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie wychodząc
naprzeciw potrzebom zgłaszanym przez osoby odpowiedzialne w gminach województwa zachodniopomorskiego za tworzenie
lokalnych systemów przeciwdziałania przemocy w rodzinie informuje, iż w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2012-2020 przystępuje do organizacji bezpłatnego szkolenia pod nazwą
„Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie – niebieska godzina wychowawcza” przy współpracy Stowarzyszenia na Rzecz
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Niebieska Linia z Warszawy. 
Z myślą o nowych zadaniach, jakie nowelizacja ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie nakłada na przedstawicieli
oświaty organizowane przez Urząd szkolenie skierowane zostanie do pracowników placówek oświatowych funkcjonujących na
terenie województwa zachodniopomorskiego. Celem szkolenia jest poszerzenie wiedzy w zakresie zjawiska przemocy i jej
rozpoznawania, nabycie umiejętności, które pozwolą rozmawiać na temat przemocy zarówno z dziećmi, jak i z rodzicami oraz
dostarczenie konkretnych narzędzi metodologicznych – jak przekazywać dzieciom wiedzę na temat przemocy i jak chronić dzieci
przed przemocą. Ponadto, poruszone zostanie zagadnienie uregulowań prawnych związanych z realizacją procedury Niebieskie
Karty przez przedstawicieli poszczególnych instytucji, w tym przedstawicieli oświaty. Powyższa tematyka realizowana będzie ze
szczególnym uwzględnieniem interdyscyplinarnego aspektu strategii przeciwdziałania przemocy oraz miejsca pracowników
oświaty w lokalnym systemie opieki nad rodziną dotkniętą tym problemem. 
Szkolenie zostanie przeprowadzone w trzech edycjach szkoleniowych. Każda edycja potrwa trzy dni i zostanie skierowana do 20
osobowej grupy. Miejscem odbywania się zajęć jest miasto Szczecin. Planowane terminy szkoleń to: 
20–22 października 2013 r. (rekrutacja zakończona - brak wolnych miejsc) 
23–25 listopada 2013 r.  (rekrutacja zakończona - brak wolnych miejsc) 
30 listopada – 2 grudnia 2013 r.

Ze swojej strony zapewniamy bezpłatny udział w zajęciach, bezpłatny nocleg dla osób spoza Szczecina, wyżywienie oraz
materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika a także zaświadczenie o udziale w szkoleniu. 
Zgłoszenia do udziału w szkoleniu przyjmowane są za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie
internetowej www.wws.wzp.pl przesyłanego pocztą elektroniczną do pracownika Wydziału na adres mostrowska@wzp.pl [1] lub
pocztą tradycyjną na adres: ul. Korsarzy 34, 70-506 Szczecin. Rekrutacja uczestników prowadzona będzie do dnia 15
października 2013 r. O zakwalifikowaniu się na szkolenie uczestnicy zostaną powiadomieni drogą telefoniczną lub e-mailową.
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